
 
УКРАЇНА 

               ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

              ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 410 

10.11.2023 

 

м.  Хуст 

Про відмову ФОП Хвуст К.В. в 

розвантаженні товару на перехресті вулиць 

Слов’янська, Шкільна, Лісна в м. Хуст 

 

           Розглянувши заяву ФОП Хвуст К.В. вхід. № Х-1335/02-27 від 27.09.2023 року 

мешканця м. Хуст, вул. Гренджі - Донського,50 та у відповідності до розд.2 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської 

міської ради 

                                           ВИРІШИВ:  

 

1. Відмовити ФОП Хвуст К.В. в розвантаженні товару з автотранспортного засобу 

на перехресті вулиць Слов’янська, Шкільна, Лісна в м. Хуст для магазину 

«Будівельні матеріали у Кості», що знаходиться за адресою: м. Хуст, вул. Лісна,37. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління  

житлово-комунального господарства Галай М.М. 

 

 

 

В.о. міського голови  

 

 

 

                                Василь САБАДОШ 
 

 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 410

